

Číslo stavby: 34175

Číslo smlouvy zhotovitele: 841/TB/RF/2025/021/RFPM

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 19.05.2025 ve znění dodatku č. 1
(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO: 708 89 546

DIČ: CZ70889546

zastoupený hejtmanem Petrem Koletou

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice

IČO: 608 38 744

DIČ: CZ60838744

Zastoupený - **Pověřené osoby k podpisu smlouvy (na základě plné moci):**

Ing. Radek Novotný, technický vedoucí oblasti

Ing. Vlasta Svobodová, ekonomický vedoucí oblasti

Lukáš Sokol, vedoucí obchodně technického úseku oblasti

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 7634

bankovní spojení:

č. účtu: 1

zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Radek Novotný – technický vedoucí oblasti (tel.

Ing. Vlasta Svobodová – ekonomický vedoucí oblasti (te

Lukáš Sokol – vedoucí obchodně technického úseku oblasti (

zástupce ve věcech technických:

Ing. Lukáš Hlaváček – vedoucí PJ

Libor Novák, stavbyvedoucí (tel.

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „**III/28526 Jizbice – opěrná zed'**“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 2, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

Číslo stavby: 34175

Číslo smlouvy zhotovitele: 841/TB/RF/2025/021/RFPM

1) Ve Smlouvě o dílo v článku **I. Základní ustanovení** odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „**III/28526 Jizbice – opěrná zed’**“, **včetně změny č. 1 a č 2** v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši **8.264.738,13 Kč vč. DPH** (slovy osmmilionůdvěstěšedesátčtyřitisícsmsetřicetosm Korun českých třináct haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (c), a posléze aktualizována předchozím Dodatkem, se tedy tímto Dodatkem mění takto:

Cena bez DPH	6.830.362,09 korun českých
DPH (21%)	1.434.376,04 korun českých
Cena celkem	8.264.738,13 korun českých

3) Oceněný výkaz výměr SO 101 Komunikace a zpevněné plochy ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 101 Komunikace a zpevněné plochy je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku.

4) Autorizovaný zeměměřičský inženýr, tak jak byl uveden v Příloze k nabídce ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (c) se tímto dodatkem mění takto:

Název Smluvních podmínek	Pod-článek	Číslo Pod-článek	Příslušné údaje
Autorizovaný zeměměřičský inženýr			Ing. Miloš Měkota Tel.: + E-mail

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v elektronické nebo listinné podobě, přičemž je preferovaná elektronická podoba Dodatku. Smluvní strany se dohodly, že pro platnost Dodatku v elektronické podobě je vyžadováno, aby dokument obsahující text Dodatku a veškeré přílohy dle textu Dodatku byl opatřen kvalifikovaným elektronickým podpisem (dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů) osob oprávněným jednat jménem či za smluvní strany.

Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. To neplatí, pokud je Dodatek vyhotoven v elektronické podobě.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto Dodatku.

Číslo stavby: 34175

Číslo smlouvy zhotovitele: 841/TB/RF/2025/021/RFPM

Tento Dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmána Královéhradeckého kraje učiněného v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/10/664/2025 ze dne 14.04.2025.

V Hradci Králové dne

Objednatel
Petr Koleta
hejtman

V Hradci Králové dne
STRABAG a.s.



Zhotovitel
Ing. Radek Novotný
technický vedoucí oblasti
na základě plné moci



Ing. Vlasta Svobodová
ekonomický vedoucí oblasti
na základě plné moci

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Číslo změny :

2

Číslo stavby :	34175
Registrační číslo projektu :	
Smlouva o dílo uzavřena dne :	19.05.2025

Název stavby :

III/28526 Jizbice - opěrná zeď

Název objektu :

SO 101

Objednatel :

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby :

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby:

ADVISA, s.r.o., Perneroва 659/31a, 186 00 Praha 8 Karlín, IČ 24668613

Zhotovitel :

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5- Jinonice, IČ 60838744

Popis a zdůvodnění změny :

Bylo provedeno zaměření skutečně provedených prací na stavbě. Jedná se o práce, které odpovídají skutečnému provedení na stavbě. Tyto méněpráce nemají vliv na funkčnost a kvalitu díla. Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejné zakázce. Méněpráce SO 101: 489 068,83 Kč bez DPH.

Přílohy evidenčního listu :

1.	rozpočet

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez dodatků (základní):	Cena dle rozpočtu ze SML o dílo a dodatku č.1:	Cena navrhovaných změn č. 2:		Nová cena stavby po změně č. 2:	Celková změna +/- oproti cen. nabídce:
		méněpráce	vícepráce		
9 197 304,21 Kč	8 856 511,41 Kč	591 773,29 Kč	0,00 Kč	8 264 738,13 Kč	-932 566,08 Kč
Součet cen změn od počátku stavby včetně změny č. 1,2:		2 755 918,90 Kč	1 823 352,81 Kč		

Odsouhlasení změny :

	Název firmy :	Jméno a příjmení :	Datum :
Zhotovitel :	STRABAG a.s.	Ing. Lukáš Hlaváček	
Dozor projektanta:	ADVISA, s.r.o.	Ing. Miroslav Větrovský	
Správce stavby (hlavní inženýr projektu) :	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.	Ing. Martin Jelínek	
Asistent správce stavby:	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.	Pavčina Mocová	

Název stavby:

III/28526 Jizbice - opěrná zeď

Rekapitulace ceny

OBJEKT	NÁZEV	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH (bez zaokrouhlení)	ZMĚNA Č. 1		ZMĚNA Č. 2		CENA CELKEM BEZ DPH
			vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce	
SO 000	Všeobecné a ostatní náklady						
SO 101	Komunikace a zpevněné plochy						
SO 181	Dopravně inženýrská opatření						
CENA CELKEM bez DPH		7 601 077,86	1 506 903,15	1 788 550,09	0,00	489 068,83	6 830 362,09
DPH 21%		1 596 226,35	316 449,66	375 595,52	0,00	102 704,46	1 434 376,04
CENA CELKEM		9 197 304,21	1 823 352,81	2 164 145,61	0,00	591 773,29	8 264 738,13



SOUPIS PRACÍ

Stavba: **34175 - III/28526 Jizbice - opěrná zeď (STRABAG)**Objekt: **SO_101 - Komunikace a zpevněné plochy**Rozpočet: **[SO_101] - Komunikace a zpevněné plochy**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt:

[SO_101] - Komunikace a zpevněné plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO_101 Komunikace a zpevněné plochy						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	1 339,510	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024		486,900	-----	-----
	SOD	"odkop viz pol. 12373 - pro lokální sanace + aktivní zónu:" (36+82,5)*2 = 237,000 [A] "sejmutí drnu viz. pol. 11130:" 427*0,15*2 = 128,100 [B] "hloubení rýh u propustku a pro trativod viz. pol. 13273:" (1,4+34)*2 = 70,800 [C] "hloubení jam pro UV a šachty dle pol. 13173:" (21+4,5)*2 = 51,000 [D] "Celkem: "A+B+C+D = 486,900 [E]				
	ZBV: 01	odkop viz pol. 12373 - pro lokální sanace + aktivní zónu: 426,305*2 = 852,610 [A] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.		852,610	-----	-----
2	015120.1	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 02 STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ SUŤ	T	38,721	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO_101] - Komunikace a zpevněné plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		"Odstranění stávajících nezpevněných sjezdů - dle pol. 11332:" $8 \times 2,6 = 20,800$ [A] "odstranění ploch z dlažby - dle pol. 11318:" $0,2 \times 2,4 = 0,480$ [B] "odstranění obrub - dle pol.11352:" $110 \times 0,1 = 11,000$ [C] "odstranění betonového žlabu - dle pol. 11328:" $9,6 \times 0,1 \times 2,4 = 2,304$ [D] "bourání propustku DN 300:" $5,7 \times ((3,14 \times 0,15 \times 0,15) - (3,14 \times 0,1 \times 0,1)) \times 2,4 = 0,537$ [E] "demolice UV - dle pol. 96687:" $12 \times 0,3 = 3,600$ [F] "Celkem: "A+B+C+D+E+F = 38,721 [G] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.				
1 Zemní práce -----						
3	11130	SEJTMUTÍ DRNU	M2	427,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
		$427 = 427,000$ [A]				
	Specifikace	včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku				
4	11318	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC	M3	0,220	-----	-----
		- odstranění stávající betonové dlažby				
		- včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem				
		- poplatků za skládku uveden v pol. 014112				
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
		"plocha dlažby*tl."				
		$4,40 \times 0,05 = 0,220$ [A]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO_101] - Komunikace a zpevněné plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
5	Specifikace	<i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>	M2	9,600	-----	-----
	11328	ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC				
6	Cenová soustava	OTSKP 2024 9,6 = 9,600 [A]	M3	7,950	-----	-----
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje odstranění tvárnic včetně podkladu, veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>				
7	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem - poplatek za skládku uveden v pol. 014112	M	110,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024 "odstranění nezpevněných sjezdů" "plocha*tl." 53*0,15 = 7,950 [A]				
8	Specifikace	<i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>	M3	264,595	-----	-----
	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH včetně odvozu na skládku v režii zhotovitele				
	Cenová soustava	OTSKP 2024 "celk. délka "110 = 110,000 [A]		243,190	-----	-----
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>				
	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití vyfrézovaného materiálu na stavbě Včetně odvozu a uložení na skládku dodavatele				
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
	SOD	"vozovka - plocha*tl. dle diagnostiky" 3057*0,07 = 213,990 [A] "sjezdy - plocha*tl."				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO_101] - Komunikace a zpevněné plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
9		292*0,1 = 29,200 [B] "Celkem: "A+B = 243,190 [C]				
	ZBV: 01			30,570		-----
		vozovka - plocha*tl. dle diagnostiky 3057*0,01 = 30,570 [A]				
	ZBV: 05			-9,165		-----
		-130,93*0,07 = - 9,165 [A]				
	Specifikace	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.				
	113776	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V BETONOVÉ VOZOVCE	M	645,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
	SOD			659,000		-----
		"v místech napojení na stávající vozovku (dle pol. 919111) -" 93 = 93,000 [A] "podél obrub (dle pol. 917224) a žlabů -" 566 = 566,000 [B] "Celkem: "A+B = 659,000 [C]				
10	ZBV: 01			472,000		-----
		472 = 472,000 [A]				
	ZBV: 05			-486,000		-----
		-486 = - 486,000 [A]				
	Specifikace	Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - x				
	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	544,815	-----	-----
		- poplatek za skládku uveden v pol. 014102				
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
	SOD			118,510		-----
		"odkop pro lokální sanace vozovky:" "plocha z VZR*délka" 0,695*1,05*25+0,564*1,05*30 = 36,010 [A] "odkop pro aktivní zónu pod sanacemi:" "dl.*plocha z VZR" (25+30)*1,5 = 82,500 [B] "Celkem: "A+B = 118,510 [C]				
	ZBV: 01			426,305		-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO_101] - Komunikace a zpevněné plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
11	13173	odkop pro lokální sanaci vozovky v místě úpravy svahu km 0,4-0,45 L : plocha ze zaměření + rozšíření tělesa odkop pro lokální sanaci vozovky v místě úpravy svahu km 0,4-0,45 L : plocha ze zaměření + rozšíření tělesa (120+59*0,4)*0,4 = 57,440 [A] odkop pro aktivní zónu pod sanacemi v místě úpravy svahu: plocha ze zaměření + rozšíření tělesa (120+59*0,4)*0,5 = 71,800 [B] ZMĚNA KONSTRUKCE: odkop pro lokální sanace dle změny rozsahu sanací odkop konstrukce vozovky (ze zaměření+rozšíření v místě krajnice) (440+145*0,15)*0,4 = 184,700 [C] odkop AZ (440+145*0,15)*0,5 = 230,875 [D] Puvodni 118,510 = 118,510 [E] A+B+C+D-E = 426,305 [F] <i>položka zahrnuje:</i> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - výkop pro uliční vpusti a šachty - poplatky za skládku uvedeny v pol. 014102	M3	25,500	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO_101] - Komunikace a zpevněné plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
12	13273	"výkop pro UV:" $1*1*1,5*14 = 21,000$ [A] "výkop pro šachty:" $1,5*1*1*3 = 4,500$ [B] "Celkem: "A+B = 25,500 [C] <i>položka zahrnuje:</i> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I - poplatek za skládku uveden v pol. 014102 OTSKP 2024 "Propustek podélný - oprava dle situace na stavbě, na přímý příkaz TDI" "celková délka propustků*hloubka výkopu*šířka" $5,7*0,5*0,5 = 1,425$ [B] "Přípojky UV:" "hloubka výkopu*šířka*celková délka přípojek" $1,22*1,2*23 = 33,672$ [C] "Celkem: "B+C = 35,097 [D]	M3	35,097	-----	-----
	Cenová soustava					



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO_101] - Komunikace a zpevněné plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
13		položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	58,200	-----	-----
	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ				
		uložení sejmuté zeminy/drnu na skládky - viz pol.11130				
14		Cenová soustava OTSKP 2024 "tl. 0,15m" 0,15*388 = 58,200 [A]	M3	302,675	-----	-----
		položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ				
		- zřízení aktivní zóny				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO_101] - Komunikace a zpevněné plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Cenová soustava	OTSKP 2024		82,500		-----
	SOD	"plocha z VZR*délka"				
	ZBV: 01	1,5*(25+30) = 82,500 [A]				
		Zmena dle pol 12373 B + 12373 D 71,8+230,875 = 302,675 [A]		220,175		-----
		SoD 82,5 = 82,500 [B]				
	Specifikace	A-B = 220,175 [C] položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
15	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	18,093	-----	-----
		ŠDa 0/32				
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
		"zásyp podélného propustku - dle situace na stavbě, na přímý příkaz TDI"				
		0,5*0,5*5,7 = 1,425 [A]				
		"zásyp UV:"				
		(1,5-(0,6*0,6*1,5))*14 = 13,440 [B]				
		"zásyp šachet:"				
		(1,5-(3,14*0,3*0,3*1,5))*3 = 3,228 [C]				
		"Celkem: "A+B+C = 18,093 [D]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO_101] - Komunikace a zpevněné plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
16	Specifikace	položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	15,180	-----	-----
	Cenová soustava	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp přípojek UV ŠDa 0/32 OTSKP 2024 "šířka výkopu * tl. * délka přípojek" 1,2*0,55*23 = 15,180 [A]				
17	Specifikace	položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá	M3	0,737	-----	-----
	17581.1	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO_101] - Komunikace a zpevněné plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
18	Cenová soustava	ŠDa 0/32 2022_OTSKP "obsyp potrubí podélného propustku - dle situace na stavbě, na přímý příkaz TDI" $(0,5*0,4-(3,14*0,15*0,15))*5,7 = 0,737 [A]$ položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek Specifikace - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá	M2			
	18120	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II		626,750	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
	SOD	"plocha nové vozovky v místě lokálních sanací" "plocha z VZR*délka" $3*(25+30) = 165,000 [A]$		165,000		-----
	ZBV: 01	ZMĚNA $440+(145*0,15) = 461,750 [A]$ položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.		461,750		-----
19	Specifikace	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2			
	18222			216,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024 "plocha nové zeleně" $216 = 216,000 [A]$				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt:

[SO_101] - Komunikace a zpevněné plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
20	Specifikace	položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5	M2	216,000	-----	-----
	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM				
	Cenová soustava	OTSKP 2024 "viz pol. 18241" 216 = 216,000 [A]				
	Specifikace	Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
2 Základy -----						
21	21461C	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2	M2	1 072,350	-----	-----
	Cenová soustava	Separační geotextilie min. 300g/m2, typ geotextilie S1 dle ČSN 73 6133 a TP 97 OTSKP 2024				
	SOD	"délka * šíř. z VZR"				
	ZBV: 01	(25+30)*4,3*1,1 = 260,150 [A]		260,150		-----
		plocha AZ + svislé přesahy (120+(59*0,4))+(440+(145*0,15))+467*1 = 1 072,350 [A] puvodni 260,150 = 260,150 [B] A-B = 812,200 [C]		812,200		-----
	Specifikace	Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy (nezapočítávají se do výměry) - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu Položka nezahrnuje: - x				
3 Svislé konstrukce -----						
22	327215	PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA	M3	0,900	-----	-----
	Cenová soustava	obnova podélného propustku - dle situace na stavbě, na přímý příkaz TDI OTSKP 2024 2,4*1,5*0,25 = 0,900 [A]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO_101] - Komunikace a zpevněné plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>položka zahrnuje rozebrání stávajícího zdiva, nezbytnou manipulaci s rozebraným materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění, odvoz nepoužitelného materiálu a sutí), vyzdění z tohoto materiálu (bez dodávky nového) včetně dodávky předepsaného materiálu pro výplň spar.</i>				
4 Vodorovné konstrukce -----						
23	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	0,257	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
		"štěrkopískové lože pod podélný propustek - dle situace na stavbě, na přímý příkaz TDI:"				
		"tl.*šíř.*délka propustku"				
		0,15*0,3*5,7 = 0,257 [A]				
	Specifikace	<i>položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</i>				
24	46321	ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	0,000	-----	-----
	Cenová soustava	zpevnění svahu				
		OTSKP 2024				
	SOD			1,800		-----
		12*0,15 = 1,800 [A]				
	ZBV: 05			-1,800		-----
		-1,8 = - 1,800 [A]				
	Specifikace	<i>položka zahrnuje: - dodávku a vyrovnaní lomového kamene předepsané frakce do předepsaného tvaru včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</i>				
5 Komunikace -----						
100	56333.N	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	943,550	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
	ZBV: 01			943,550		-----
		lokální sanace v místě svahu 120+(59*0,2) = 131,800 [A]				
		ZMĚNA				
		v místě nových sanací 461,75 = 461,750 [B]				
		V MÍSTECH PŘEKOPŮ KANALIZACE A PODÉL OBRUB 350 = 350,000 [C]				
		A+B+C = 943,550 [D]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO_101] - Komunikace a zpevněné plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
25	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M2	833,350	-----	-----
	56335 Cenová soustava SOD	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM ŠDa 0/63 OTSKP 2024		264,010	-----	-----
26	ZBV: 01	"lokální sanace" "plocha z VZR*délka" $0,695*1,05*25+0,564*1,05*30 = 36,010$ [A] "nová konstrukce vozovky u obnovy stávající kanalizace - uvažováno 70% délky stávajícího potrubí dotčeného v rámci této PD" "(dle situace na stavbě, na přímý příkaz TDI)" "celková délka výkopů*šířka výkopu" $190*1,2 = 228,000$ [B] "Celkem: "A+B = 264,010 [C]	M3	569,340	-----	-----
	Specifikace	Puvodni $264,010 = 264,010$ [A] lokální sanace v místě rozšíření svahu $143,6 = 143,600$ [B] ZMĚNA v místě nových sanací $461,75 = 461,750$ [C] nová konstrukce vozovky u obnovy stávající kanalizace - uvažováno 70% délky stávajícího potrubí dotčeného v rámci této PD (dle situace na stavbě, na přímý příkaz TDI) celková délka výkopů*šířka výkopu $190*1,2 = 228,000$ [D] $-a+b+c+d = 569,340$ [E] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry		4,275	-----	-----
	56360 Cenová soustava	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU nezpevněné sjezdy OTSKP 2024 "plocha nezp. sjezdů * tl." $28,5*0,15 = 4,275$ [A]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO_101] - Komunikace a zpevněné plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
27	Specifikace	- dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	0,000	-----	-----
	567544	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM				
	Cenová soustava	RS CA 180mm, Pro směsi stmelené cementem + asfaltovou emulzí / zpěněným asfaltem se dávkování asfaltové emulze / zpěněného asfaltu navrhuje v rozmezí 2,5% až 3,5% v množství zbytkového asfaltu a dávkování cementu 3,0% až 4,0% při splnění TP 208 UPŘESNĚNO DLE PRŮKAZNÍCH ZKOUŠEK ZE VZORKŮ ODEBRANÝCH NA STAVBĚ, VČ.ROZFRÉZOVÁNÍ, REPROFILACE, ZHUTNĚNÍ, PŘEDRCENÍ, PŘESUN HMOT A DOPLNĚNÍ CHYBĚJÍCÍHO MATERIÁLU				
	SOD	OTSKP 2024				
28		"plocha recyklované vrstvy vč. přesahů"	M3	3 423,200	-----	-----
		3305+0,3*394 = 3 423,200 [A]				
	ZBV: 02					
		ZMĚNA ZPŮSOBU REKONSTRUKCE 3423,2 = 3 423,200 [A]				
29		-A = - 3 423,200 [B]	M3	24,255	-----	-----
	Specifikace	Položka zahrnuje: - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry				
	56960	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU				
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
29		"krajnice, plocha ze sit.*tl."	M2	940,670	-----	-----
		161,7*0,15 = 24,255 [A]				
	Specifikace	- dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2				
	Cenová soustava	PI C 1,0 kg/m2 OTSKP 2024				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO_101] - Komunikace a zpevněné plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
30	SOD	"viz pol. 574C56"	M2	3 305,000	-----	-----
		3305 = 3 305,000 [A]				
	ZBV: 02			-2 364,330		-----
		viz pol. 574E56 940,6 = 940,600 [A]				
		SoD 3304,93 = 3 304,930 [B]				
		A-B = - 2 364,330 [C]				
	Specifikace	- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2		6 348,000		-----
		PS C 0,4 kg/m2				
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
101	SOD	"viz pol. 574A34"	M2	3 343,000	-----	-----
		3343 = 3 343,000 [A]				
	ZBV: 01			3 304,930		-----
		dle pol. 574C56 3304,93 = 3 304,930 [A]				
	ZBV: 05			-299,930		-----
		-299,93 = - 299,930 [A]				
	Specifikace	- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
	57475.N	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY		391,000		-----
		OTSKP - 2025				
	ZBV: 01			391,000		-----
31		v místě napojení ACP na stávající odfrézovanou konstrukci u sanací a překopů kanalizace geomříž ze skelných vláken 50 kN/50 kN (59+45+43+20+80+16*7+32)*1 = 391,000 [A] Položka zahrnuje: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně) - očištění podkladu - pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu Položka nezahrnuje: - x	M2		-----	
	574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM		3 174,000		-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO_101] - Komunikace a zpevněné plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
32	Cenová soustava	ACO 11 40 mm OTSKP 2024	M2	3 343,000		-----
	SOD	"Plocha nové vozovky + plocha asf. sjezdů" 3041+302 = 3 343,000 [A]				
	ZBV: 05	-169 = - 169,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.		-169,000		-----
	Specifikace					
32	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	3 174,000	-----	-----
		ACL 16+ 60 mm				
	Cenová soustava	OTSKP 2024		3 304,930		-----
	SOD	"Plocha nové vozovky + délka přesahu vrstvy*délka úseku s přesahy+plocha vrstvy u asf. sjezdů" 3041+0,095*394+0,75*302 = 3 304,930 [A]				
102	ZBV: 05	-130,93 = - 130,930 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	-130,930		-----
	Specifikace					
	574E56.N	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM		940,600	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025		940,600		-----
	ZBV: 01	lokální sanace místě svahu 120+(59*0,15) = 128,850 [A]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO_101] - Komunikace a zpevněné plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
33	57621	v místě nových sanací 461,75 = 461,750 [B] doplnění ACP u obrub a v místě překopů (ze zaměření) 350 = 350,000 [C] A+B+C = 940,600 [D] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2			
		POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2		0,000	-----	-----
		Podrcení infiltračního postřiku, možnost využití varianty postřiku z vápenné suspenze.				
		Cenová soustava OTSKP 2024				
34	58222	SOD "viz pol. 574C56" 3305 = 3 305,000 [A] ZBV: 05 -3305 = - 3 305,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - posyp předepsaným množstvím <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	3 305,000	-----	-----
		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC		34,000	-----	-----
		dlážděný žlab				
		Cenová soustava OTSKP 2024 34 = 34,000 [A]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO_101] - Komunikace a zpevněné plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
35	587206	- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	13,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
		13 = 13,000 [A]				
	Specifikace	- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582				
6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						-----
36	626122	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL 50MM Sanace opěrné opěrné zídky u č.p. 9	M2	31,200	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
		"délka zídky * výška"				
		26*1,2 = 31,200 [A]				
	Specifikace	položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdíva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce				
37	626222	REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 50MM Sanace stávající opěrné zídky u č.p. 9	M2	5,200	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
		"délka zídky * šířka"				
		26*0,2 = 5,200 [A]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO_101] - Komunikace a zpevněné plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>položka zahrnuje:</i> <i>dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě</i> <i>nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdíva</i> <i>položení vrstvy v předepsané tloušťce</i> <i>potřebná lešení a podpěrné konstrukce</i>				
8 Potrubí -----						
38	87433 Cenová soustava	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM OTSKP 2024 "Přípojky UV" 23 = 23,000 [A] <i>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon</i> <i>zahrnuje:</i> <i>- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)</i> <i>- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav</i> <i>- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr</i> <i>- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu</i> <i>- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.</i> <i>- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí</i> <i>- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky</i> <i>- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí</i> <i>- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách</i> <i>- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody</i> <i>nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku</i>	M	23,000	-----	-----
39	87727 Cenová soustava	CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM Ochrana IS, položka bude čerpána dle skutečnosti se souhlasem TDI OTSKP 2024	M	0,000	-----	-----
	SOD	"Předpokládaná délka " 24 = 24,000 [A]		24,000		-----
	ZBV: 05	-24 = - 24,000 [A]		-24,000		-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO_101] - Komunikace a zpevněné plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
40	87814	položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby včetně podélného rozpůlení, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách	M			
		NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 40MM DO CHRÁNIČKY		0,000	-----	-----
		Cenová soustava OTSKP 2024				
		SOD		24,000		-----
41	894157	"viz pol. 87727" 24 = 24,000 [A]	KUS			
		ZBV: 05		-24,000		-----
		-24 = - 24,000 [A]				
		položka zahrnuje: pojízdná sedla (objímky) případně předepsané utěsnění konců chráničky nezahrnuje dodávku potrubí				
41	894157	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM	KUS	2,000	-----	-----
		nové šachy - dle situace: Š1 ,Š2 a Š3				
		Cenová soustava OTSKP 2024				
		SOD		3,000		-----
41	894157	3 = 3,000 [A]	KUS			
		ZBV: 05		-1,000		-----
41	894157	-1 = - 1,000 [A]	KUS			



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO_101] - Komunikace a zpevněné plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
42	Specifikace	<i>položka zahrnuje:</i> - poklapy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod. - předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomoc pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku - předepsané podkladní konstrukce	KUS	5,000	-----	-----
	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ				
	Cenová soustava	obnovené UV - dle skutečnosti, na přímý příkaz TDI				
	SOD	OTSKP 2024				
43	ZBV: 05	"nové uliční vpusti" 2 = 2,000 [A] "obnovované uliční vpusti" 12 = 12,000 [B] "Celkem: "A+B = 14,000 [C]	KUS	14,000	-----	-----
	Specifikace	-9 = - 9,000 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce				
	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ				
	Cenová soustava	Položka bude čerpána dle skutečnosti se souhlasem TDI				
	Specifikace	OTSKP 2024 3 = 3,000 [A] - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).				
9 Ostatní konstrukce a práce -----						
44	9113B1	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ	M	64,000	-----	-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO_101] - Komunikace a zpevněné plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
45	Cenová soustava	OTSKP 2024 64 = 64,000 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie	M	64,500	-----	-----
	Specifikace					
46	9113B3	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	19,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024 64,5 = 64,500 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo				
47	914113	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	20,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024 "obnovované:" "A12a" 2 = 2,000 [A] "E2b" 4 = 4,000 [B] "E13" 2 = 2,000 [C] "IS21a" 1 = 1,000 [D] "P2" 5 = 5,000 [E] "Z3" 2 = 2,000 [F] "DZ" 2 = 2,000 [G] "rušené:" "A7a "1 = 1,000 [H] "Celkem: "A+B+C+D+E+F+G+H = 19,000 [I]				
47	Specifikace	<i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</i>	KUS	20,000	-----	-----
	914121	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ				
	Cenová soustava	OTSKP 2024				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO_101] - Komunikace a zpevněné plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
48	914921 Specifikace Cenová soustava	"obnovované:" "A12a" 2 = 2,000 [A] "E2b" 4 = 4,000 [B] "E13" 2 = 2,000 [C] "IS21a" 1 = 1,000 [D] "P2" 5 = 5,000 [E] "Z3" 2 = 2,000 [F] "DZ" 2 = 2,000 [G] "nové:" "IJ4b "2 = 2,000 [H] "Celkem: "A+B+C+D+E+F+G+H = 20,000 [I] <i>položka zahrnuje:</i> <i>- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení</i> SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ OTSKP 2024	KUS	14,000	-----	-----
49	914923 Specifikace Cenová soustava	"obnovované:" "E2b" 4 = 4,000 [A] "E13" 2 = 2,000 [B] "IS21a" 1 = 1,000 [C] "P2" 1 = 1,000 [D] "Z3" 2 = 2,000 [E] "DZ" 2 = 2,000 [F] "nové:" "IJ4b "2 = 2,000 [G] "Celkem: "A+B+C+D+E+F+G = 14,000 [H] <i>položka zahrnuje:</i> <i>- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)</i> SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ OTSKP 2024	KUS	13,000	-----	-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO_101] - Komunikace a zpevněné plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
50	915111	"obnovované:" "E2b" 4 = 4,000 [A] "E13" 2 = 2,000 [B] "IS21a" 1 = 1,000 [C] "P2" 1 = 1,000 [D] "Z3" 2 = 2,000 [E] "DZ" 2 = 2,000 [F] "A7a "1 = 1,000 [G] "Celkem: "A+B+C+D+E+F+G = 13,000 [H] <i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</i> VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA OTSKP 2024 "tl. m " "0,250 V2b 1,5/1,5/0,25 122 "122*0,25*0,5 = 15,250 [A] "0,125 V4 798" 798*0,125 = 99,750 [B] "0,125 V11a 72" 72*0,125 = 9,000 [C] "Celkem: "A+B+C = 124,000 [D] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha	M2	124,000	-----	-----
51	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA OTSKP 2024 "tl. m " "0,250 V2b 1,5/1,5/0,25 122 "122*0,25*0,5 = 15,250 [A] "0,125 V4 798" 798*0,125 = 99,750 [B] "0,125 V11a 72" 72*0,125 = 9,000 [C] "Celkem: "A+B+C = 124,000 [D] <i>položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	124,000	-----	-----
52	91552	VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA OTSKP 2024	KUS	12,000	-----	-----



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO_101] - Komunikace a zpevněné plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
53	Specifikace	"V11a - "6*2 = 12,000 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu	M			
	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM		104,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
	SOD			108,000		-----
54	ZBV: 05	"celková délka "108 = 108,000 [A] -4 = - 4,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	-4,000		-----
	9183A3	PROPUSTY Z TRUB DN 300MM PLASTOVÝCH podélný propustek - oprava dle situace na stavbě, na přímý příkaz TDI		5,700	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
	Specifikace	"délka "5,7 = 5,700 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seřiznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.				
55	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	80,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
	SOD			93,000		-----
	ZBV: 01	"v místech napojení na stávající vozovku""(křižovatky) a na koncích úseku- celk. délka" 93 = 93,000 [A]		0,000		-----
56	ZBV: 05	-13 = - 13,000 [A] <i>položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody</i>	M	-13,000		-----
	931326	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2		645,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
	SOD			659,000		-----
		"v místech napojení na stávající vozovku (dle pol. 919111) -" 93 = 93,000 [A] "podél obrub (dle pol. 917224) a žlabů -" 566 = 566,000 [B]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO_101] - Komunikace a zpevněné plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
57		"Celkem: "A+B = 659,000 [C]				
	ZBV: 01	podélná spára 472 = 472,000 [A]		472,000		-----
	ZBV: 05	-486 = - 486,000 [A]		-486,000		-----
	Specifikace	položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil				
57	966345	BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM	M	5,700	-----	-----
		oprava podélného propustku - dle situace na stavbě, na přímý příkaz TDI				
	Cenová soustava	OTSKP 2024				
		"celková délka"				
58		5,7 = 5,700 [A]				
	Specifikace	položka zahrnuje: - odstranění trub včetně případného obetonování a lože - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů - nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí				
	96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	12,000	-----	-----
		obnovené UV - dle skutečnosti, na přímý příkaz TDI				
58		OTSKP 2024				
	Cenová soustava	12 = 12,000 [A]				
	Specifikace	položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

III/28526 Jizbice - opěrná zeď

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)		7 601 077,86 Kč bez DPH			
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?		NE			
Druh veřejné zakázky		stavební práce			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 489 068,83 Kč bez DPH			
				Dodatek č. 3	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 4)		– 489 068,83 Kč bez DPH			
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)		489 068,83 Kč bez DPH		Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
a)	(Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ)	489 069 Kč < 135 348 000 Kč			
b)	(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 %	6,43 % < 15,00 %			

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	7 601 077,86 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	7 601 077,86 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 1 506 903,15 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 1 788 550,09 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 1 506 903,15 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	– 1 788 550,09 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Smluvní cena		7 601 077,86 Kč bez DPH	
(5)	Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	
	Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	
(6)	Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 1 506 903,15 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
	Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 1 788 550,09 Kč bez DPH	
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)		-281 646,94 Kč bez DPH	Navýšení nepřekročí 30 %.
(9)	(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	0,00 % ≤ 30,00 %	

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7

Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH		
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku	2
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 0,00 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 489 068,83 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	-489 068,83 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní)	7 601 077,86 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	7 319 430,92 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2	6 830 362,09 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	6 830 362,09 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: